PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  912/2018

Ibitinga, 13 de Agosto de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

III IMEE II El
Protocolo Geral n° 253112018

Data: 14/08/2018 Horário: 15:52
Legislativo - MTR 46812018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Carlos Marques, José Rocha e
Tiago Pioto, sobre conselho de Esportes

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n9  1940/2018 (Requerimento n9  364/2018) sobre conselho de esportes.

Considerando a importância da solicitação apontada pelos nobres vereadores, já

encontra-se em andamento análises a respeito da criação do conselho de esportes em

nosso município.

Atenciosamente,

(

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

171

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Pua Miguel Landim, 333 • Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.ap.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1